[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2016 года                                                                                                                       № 1155
О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
города Югорска

На основании постановления администрации города Югорска от 13.10.2014 № 5305                  «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города Югорска на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска :

от 08.07.2009 № 1124 «О порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»;

- от 30.07.2009 № 1301 «О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации города Югорска от 08.07.2009 № 1124»;

- от 04.05.2011 № 855 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска - от 08.07.2009 № 1124»;

- от 24.04.2013 № 1037 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 08.07.2009 № 1124»;

- от 05.02.2014 № 261 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска - от 08.07.2009 № 1124»;

- от 24.06.2010 № 1104 «О порядке предоставления управляющим организациям, ТСЖ, либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов города Югорска»;

- от 08.07.2011 № 1469 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.06.2010 № 1104»;

- от 29.11.2012 № 3108 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.06.2010 № 1104»;

- от 05.02.2014 № 262 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска - от 24.06.2010 № 1104»;

- от 20.05.2013 № 1206 «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

   С.Д. Голин

«В регистр»